ACTIVIDAD 001.07 CENTRO DE ESTUDIOS DEL DEPORTE

02.00 BIENES Ls
Materiales de Escritorios
Materiales de Enseñanza
Materiales de Impresión

03.00 SERVICIOS

Movilidad Local

IF,

Asesoría, Consultoría, Peritaje
y Auditoría Externa
Impresiones

RESUMEN

Tía 6,000.00

TOTAL

SON :

1/. 22,000.00
28,000.00

VEINTIOCHO MIL INTIS

3,000.

1,000.
1,000.
1,000.

22,000.

1,000.

20,000.
1,000.

00

00

00

00

00

00

00
00